[12]  Sciant  omnes  tarn  futuri  quam  presentes  quod  ego 
Radulfus  Hauselin  films  Radulfi  Hauselin  concessi  et  dedi  et  hac 
carta  mea  confirmaui  deo  et  sanctimonialibus  de  Sempringham  et 
fratribus  earum  deo  seruientibus  in  Cateley  quicquid  pater  meus  eis 
dedit  in  elemosinam  in  territorio  de  Dygby  et  scripto  suo  confirmauit . 
Concessi  eciam  eis  et  hac  carta  confirmaui  ecclesiam  de  Dygby  cum 
omnibus  pertinenciis  et  libertatibus  suis  ex  donacione  Willelmi  filii 
Walteri  .  Preterea  vero  dedi  eis  et  hac  mea  confirmaui  carta  [sic] 
unum  toftum  et  unam  bouatam  terre  in  Dygby  que  fuerunt  Gille  cum 
omnibus  pertinenciis  suis  infra  villam  et  extra  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam .  Confirmaui  autem  eis  ex  dono  patris  mei  locum  grangie 
del  Sleght  in  liberis  introitibus  et  exitibus  per  feodum  nostrum  .  et 
preter  hec  Brakes  et  ceteras  terras  que  in  carta  patris  mei  nomin- 
antur  et  comunam  pasture  prefate  ville  et  turbas  et  rosum  in 
marisco  aliaque  aisiamenta  ad  feodum  nostrum  pertinencia  usibus 
eorum  necessaria  infra  villam  et  extra  .  Hec  autem  feci  pro  salute 
anime  mee  et  patris  mei  et  matris  mee  et  omnium  antecessorum 
meorum  .  Et  ego  et  heredes  mei  post  me  warantizabimus  eis  hec 
omnia  predicta  in  puram  elemosinam  et  perpetuam  erga  reges  et 
omnes  homines  .  Huius  donacionis  et  confirmacionis  testes  sunt 
Ricardus  sacerdos  de  Scapwyc  Nicholaus  clericus  de  Dyryngtona 

CATLEY    SERIES  81 

[u]  Be  it  known  to  all  the  faithful  of  Christ  future  and 
present  that  I,  Ralf  Halselin,  with  the  assent  and  consent  of  my  heirs 
and  friends,  have  given  and  granted  and  confirmed  by  this  my 
present  charter  in  pure  and  perpetual  alms  to  God  and  saint  Agatha 
and  the  nuns  of  Sempringham  who  serve  God  in  the  island  which  is 
called  Catley,  the  site  of  the  grange  of  Sleight  in  the  territory  of 
Digby  with  free  entries  and  exits  through  our  fee.  I  have  also  given 
those  cultural  which  are  called  Brakkys  and  two  corners  of  land, 
namely  the  south  and  the  north  corners,  from  the  east  side  of  the 
field  of  Digby  as  far  as  Sleghtes,  with  common  pasture  of  the 
aforesaid  village  and  all  liberties  and  easements  belonging  to  it,  and 
also  fuel  and  thatch  in  the  marsh  sufficient  for  their  needs.  Further, 
I  have  granted  and  confirmed  to  them  one  toft  and  one  bovate  of